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W lipcu, w Zakładzie Biochemii Komórki rozpoczęła staż podoktorski dr
Paulina Chorobik. Dwuletni staż dla młodych doktorów jest częścią projektu pt. Interdyscyplinarne
Studia Doktoranckie „Społeczeństwo – Technologie – Środowisko" (SET), który realizowany jest na
Uniwersytecie Jagiellońskim od 2011 roku i finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dr Chorobik jako jedyna otrzymała prestiżowe stypendium na WBBiB. Na miejsce stażu wybrała
zespół prof. Joanny Berety, gdzie poprowadzi badania nad wykorzystaniem szczepów Salmonella
w terapii przeciwnowotworowej.

Nabór na staże odbył się w drodze otwartego konkursu, w którym liczyły się przede wszystkim
dorobek naukowy oraz pomysł badawczy zaprezentowany podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Na
naszym Wydziale Dr Chorobik zamierza kontynuować wątki tematyczne rozpoczęte w Katedrze
Immunologii Collegium Medicum UJ, gdzie pracowała przez ostatnie trzy lata.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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